
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                  Bình Định, ngày         tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tiếp nhận và xuất cấp vật tư, thiết bị phục vụ  

 công tác ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Quyết định số 724/QĐ-TTg ngày 06/4/2025 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc xuất cấp vật tư, thiết bị từ nguồn dự trữ quốc gia năm 2025 cho các 

Bộ, địa phương và điều chỉnh số liệu tại Quyết định số 693/QĐ-TTg ngày 

31/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ; 

 Theo Văn bản số 104/DTKV.XI-QLHDT ngày 15/4/2025 của Chi cục Dự 
trữ Nhà nước Khu vực XI về việc tiếp nhận vật tư, thiết bị từ nguồn dự trữ quốc 
gia phục vụ công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; 

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 323/TTr-

SNNMT ngày 29/4/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao Chi cục Thủy lợi (thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường), Bộ 
Chỉ huy Quân sự tỉnh tiếp nhận vật tư, thiết bị từ nguồn dự trữ quốc gia năm 
2025: 

- Địa điểm nhận hàng, số lượng: Chi tiết có Phụ lục kèm theo. 

- Thời gian: Hoàn thành trước ngày 10/5/2025. 

- Thủ tục nhận hàng: Theo văn bản số 104/DTKV.XI-QLHDT ngày 

15/4/2025 của Chi cục Dự trữ Nhà nước Khu vực XI. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tại Điều 1 thực hiện thủ tục tiếp 
nhận, xuất cấp theo đúng quy định. Sau khi hoàn thành tiếp nhận và xuất cấp vật 
tư, thiết bị, Sở Nông nghiệp và Môi trường báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban 
nhân dân tỉnh trước ngày 31/5/2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 

nghiệp và Môi trường, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Chi cục Dự trữ 

1541 06



2 
 

Nhà nước khu vực XI và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

          
- Như Điều 3; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 
- CVP UBND tỉnh; 

- VP BCH PCTT tỉnh; 
- Lưu: VT, K10, K19. 
 

          KT. CHỦ TỊCH 
           PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 
 

             Nguyễn Tuấn Thanh 

 

 

 



PHỤ LỤC  

VẬT TƯ, THIẾT BỊ TIẾP NHẬN TỪ NGUỒN DỰ TRỮ QUỐC GIA NĂM 2025 

 (Kèm Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày         /5/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

TT 
Danh mục 

vật tư, thiết bị ĐVT 
Số 

lượng  

Địa điểm giao nhận1  

Đơn vị tiếp nhận 
Kho Dự trữ 
Dung Quất 

Kho Dự trữ 
Bình Nghi 

Kho Dự trự 
Quy Nhơn 

1 
Nhà bạt cứu sinh loại 
16,5m2 

Bộ 10   10 
 

 

 

 

Chi cục Thủy lợi  
(thuộc Sở Nông nghiệp 

và Môi trường) 

 

2 Phao tròn cứu sinh Chiếc 1.200  1.200  

3 Phao áo cứu sinh Chiếc 1.000  1.000  

4 Bè nhẹ cứu sinh Chiếc 30   30 

5 Máy khoan phá bê tông Bộ 01 01   

6 Thiết bị phóng dây cứu hộ Bộ 01   01 

7 Máy phát điện 50 KVA Bộ 01  01  Bộ Chỉ huy Quân sự tinh 

 
1 Điểm kho Dự trữ Dung Quất: xã Bình Hiệp, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi. Người liên hệ: ông Trương Minh Nhạc, số 

điện thoại: 0985.974367 hoặc 0255.3822620. 
Điểm kho Dự trữ Bình Nghi: xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định. Người liên hệ: ông Nguyễn Văn Vui, số điện 

thoại: 0394 755 067 hoặc 0256.3882107. 
Điểm kho Dự trữ Quy Nhơn: Phường Trần Quang Diệu, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. Người liên hệ: ông Nguyễn Phi 

Hòa, số điện thoại: 0944 555 707 hoặc 0256.3841159. 

Số: 1541/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2025-05-06T13:48:31+07:00



 


